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Državni zakonik
za

»

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LXXXVJI. — Izdan in razposlan dne 29. septembra 1906.

Vsebina: (St. 15(3—196.) 193. Razglas, da se opravila puncevališča v Černovcih, ki jih je do sedaj oskrboval 
tamošnji c. kr. veliki davčni urad, prenašajo na podružnico velikega carinskega urada istega mesta in da se 
to puncevališče izpreminja v puncevališče I. razreda. — 194. Ukaz, s katerim se izpreminjajo vplačilni rokovi 
za hišno najmarino v okraju za pobiranje davka Homutov. — 195. Razglas o ustanovitvi pridobninskega 
priredbenega okraja za področje novoustanovljenega okrajnega glavarstva Prešnica na Češkem. — 196. Raz­
glas o ustanovitvi novega cenilnega okraja za priredbo osebne dohodarine novoustanovljenega okrajnega 
glavarstva Prešnica na Češkem.

193.
Razglas finančnega ministrstva 
z dne 16. septembra 1906. L,

da se opravila puncevališča v Černovcih, ki jih je 
do sedaj oskrboval tamošnji c. kr. veliki davčni 
urad. prenašajo na podružnico velikpga carinskega 
urada istega mesta in da se to puncevališče izpre­

minja v puncevališče I. razreda.

Z ozirom na razpis z dne 30. novembra 1866.1. 
(drž. zak. št. 1-49) iu na razglas z dne 12. marci j a 
1906. 1. (drž. zak. št. 61) se daje na znanje, da se 
opravila puncevališča v Černovcih, ki jili je do sedaj 
oskrboval tamošnji veliki davčni urad od dne 1. ja­
nuarja 1907. 1. počenši prenašajo na podružnico 
velikega carinskega urada istega mesta in da se to 
puncevališče o istem času izpreminja v punceva­
lišče I. razreda. To puncevališče bode kakor do 
sedaj podrejeno puncevalnemu uradu v Levovu, in 
tudi gledé na uradno znamenje, ki naj ga ima, in na 
odkazani mu uradni okraj ne bode nikake izpre- 
membe.
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194.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

20. septembra 1906. 1.,
s katerim se izpreminjajo vplačilni rokovi za hišno 
najmarino v okraju zn pobiranje davka Homutov.

Na podstavi zakona z dne 11. junija 1894. I. 
(drž. zak. št. 110) se zaukazuje, da naj se hišna 
najmarina, katero je bilo v okraju za pobiranje davka 
Homutov po doslej veljajočih določilih vplačevati 
v četrtletnih, predplačnik 1. dne januarja, 1. dne 
aprila, 1. dne julija in 1. dne oktobra dospelih 
rokovih, odslej v tem okraju za pobiranje davka 
plačuje v štirih enakih 1. dne februarja, 1. dne 
maja, 1. dne avgusta in 1. dne novembra vsakega 
leta dospelih rokovih.

Enaki vplačilni rokovi naj po § 7 zakona z dne 
9. februarja 1882. 1. (drž. zak. št. 17) veljajo tudi 
za 5% davek od čistega donosa poslopij, iz na­
slova stavbstva celoma ali deloma oproščenih od 
hišne najmarine.

Ta ukaz zadobi moč s 1. dnem oktobra 
1906. 1.
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1024 Kos LXXXVII. 196. Razglas finančnega ministrstva z dne 22. septembra 1906.

195.
Razglas finančnega ministrstva 
z dne 22. septembra 1906.1.

o ustanovitvi pridobninskega priredbenega okraja 
za področje novoustanovljenega okrajnega glavar­

stva Prešnica na Češkem.

Za področje novoustanovljenega okrajnega gla­
varstva Prešnica na Češkem (razglas ministrstva za 
notranje stvari z dne 12. septembra 1906. 1. [drž. 
zak. št. 183]) se od priredbene dobe 1908/1909

190.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 22. septembra 1906. 1.
o ustanovitvi novega cenilnega okraja za priredbo 
osebne dohodnine za področje novoustanovljenega 

okrajnega glavarstva Prešnica na Češkem.

Za področje novoustanovljenega okrajnega gla­
varstva v Prešnici na Češkem (razglas ministrstva 
za notranje stvari z dne 12. septembra 1906. 1.

počenši na podstavi §§ 13 in 16 zakona z dne 
25. oktobra 1896. 1. (drž. zak. št. 220) ustanavlja 
priredbeni okraj za III. in IV. pridobninski razred 
in število komisijskih udov za davčno družbo
III. razreda se določa s 4 in za davčno družbo
IV. razreda s 6 udi.

Po tem je seznamek priredbenih okrajev k obči 
pridobnini, razglašen z razpisom finančnega mini­
strstva z dne 24. aprila 1897. 1. (drž. zak. št. 117) 
dopolniti, oziroma popraviti tako:

(Stran 903 dne 11. maja 1897. 1. izdanega 
XLVI. kosa državnega zakonika.)

[drž. zak. št. 183]) se na podstavi §§ 177 in 179 
zakona z dne 25. oktobra 1896. 1. (drž. zak. 
št. 220) od 1. dne januarja 1907. 1. naprej po­
stavlja za priredbo osebne dohodarine cenilna ko­
misija s šestimi udi.

Po tem je seznamek cenilnih okrajev k osebni 
dohodarini, razglašen z razpisom finančnega mini­
strstva z dne 4. oktobra 1897. 1. (drž. zak. št. 233) 
dopolniti tako:

(Stran 1350 dne 9. oktobra 1897. 1. izdanega 
XCII. kosa državnega zakonika):
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